​TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ TP.HCM

​KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

​ ______________​ ​ ​ ​ ​

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TỪ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP

SANG HỌC HAI (02) MÔN THAY THẾ TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Khoa Công Nghệ Thông Tin

Tôi tên là: ......................................................................................................................................

Mã số sinh viên: ............................................................................................................................

Chuyên Ngành:.............................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị khoa xét cho tôi được chuyển từ làm khóa luận tốt nghiệp sang học hai

(02) môn tốt nghiệp theo chương trình đào tạo của khóa: ............................

​

              Ý KIẾN CỦA KHOA​ Ngày ..... tháng ..... năm ...............

​ KÍNH ĐƠN

​ ​ ​ ........................................................